
Eurol E-HD Lube 46 BIO 
Výjimečná účinnost, bezkonkurenční ochrana
Číslo položky S022001 Verze 1.0 12/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Plně syntetické mazivo založené na technologii Eurol Syngis, specificky vyvinuté pro elektrifikované aplikace v těžkém 
provozu. Tato aditivní technologie nabízí výjimečnou energetickou účinnost a bezkonkurenční ochranu proti opotřebení 
i za těch nejextrémnějších podmínek.
 
Eurol E Heavy Duty Lube 46 BIO poskytuje extrémně vysokou hydraulickou účinnost díky velmi nízkému tření. V 
důsledku toho klesá provozní teplota, což prodlužuje životnost produktu i součástí. Eurol E Heavy Duty Lube 46 BIO je 
doporučen pro použití v hydraulických systémech, lehce zatížených převodovkách, kabelech a řetězech, kde je 
vyžadována vysoká energetická účinnost.

Výhody produktu
• Nepřekonatelná energetická účinnost 
• Výjimečná ochrana proti opotřebení

 
• Extrémně nízké tření

 
• Velmi dlouhá životnost produktu

 
• Prodlužuje životnost systému

 
• Prodlužuje cyklus baterie pro elektrifikované zařízení

 
• Splňuje požadavky Evropského ekologického štítku

 
• Kompatibilní s běžnými těsnicími materiály

Návod k použití
• Ujistěte se, že většina hydraulického oleje, který má být vyměněn, je v nádrži.

 
• Odstraňte starý olej ze systému. 
• Vyměňte všechny filtry a naplňte nové filtry novým olejem.

 
• Naplňte nádrž novým olejem a nechte cirkulovat systémem.

Úroveň výkonu
• readily biodegradable 

according to OECD 301

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


